
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.08.2017 р.                                                       № 246 
 

Про дозвіл на оформлення документів  
на збудовані гаражі 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської  ради  Полтавської області 

ВИРІШИВ:                    
1. Дозволити громадянам (далі-замовники) оформити необхідні 

документи на збудовані гаражі на території гаражного товариства № 1 
по вул. Строни, 15-А, а саме: 

-    Гапотченко Світлані Петрівні - гараж з підвалом № 42 у секції № 2; 

- Буковчику Миколі Людвиговичу - гараж з підвалом № 41 у секції № 34; 

- Гурській Олені Володимирівні - гараж з підвалом № 35 у секції № 21; 

- Александрову Владиславу Едуардовичу - гараж з підвалом № 34               

у секції № 31; 
- Чепіку Геннадію Тарасовичу - гараж з підвалом № 16 у секції № 17; 
-  Валєєвій Світлані Григорівні - гараж з підвалом № 59 у секції № 25; 
- Джугану Дмитру Васильовичу - гараж з підвалом № 37 у секції № 12; 

- Любарець Геннадію Вікторовичу - гараж з підвалом № 5 у секції № 7; 

- Перекопському Володимиру Вячеславовичу - гараж з підвалом № 72               

у секції № 26; 

- Риженку Ігорю Володимировичу - гараж з підвалом № 74 у секції № 4; 

- Морозовій Жанні Василівні - гараж з підвалом № 16 у секції № 13; 

- Снурнікову Ігорю Івановичу - гараж з підвалом № 10 у секції № 14; 

- Шмиглу Віктору Андрійовичу - гараж з підвалом № 64 у секції блок 

погребів; 

- Попик Оксані Олександрівні - гараж з підвалом № 56 у секції № 4; 

- Войтенку Володимиру Леонідовичу - гараж з підвалом № 1 у секції № 10; 

- Дяковському Віталію Миколайовичу - гараж з підвалом № 48               

у секції № 24; 

на території міської громадської організації товариство № 2 по експлуатації 
індивідуальних гаражів по вул. Будівельників, 70: 

- Голєвій Юлії Іванівні - гараж з підвалом № 1235 у секції № 12; 

- Медведєву Валерію Анатолійовичу - гараж з підвалом № 050               

у секції № 0; 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



- Поповиченку Олексію Олександровичу - гараж з підвалом № 335               

у секції № 3; 

на території обслуговуючого кооперативу «Гаражне товариство               
«Ветеран-2008» по вул. Космонавтів, 6-А: 

- Сологубу Анатолію Івановичу - гараж з підвалом № 9 у секції № 1. 
     2. Зобов’язати замовників звернутися до суб’єкта господарювання, який     

здійснює технічну інвентаризацію об’єктів нерухомого майна для оформлення 

інвентарних справ та довідок про технічний стан на гаражі у відповідності до 

чинного законодавства. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови       (підписано)                  О.А. Чуприна 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


